УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ КАТАВ-ИВАНОВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПРИКАЗ

14 ноября 2025г. №293

Об итогах муниципального этапа
всероссийской олимпиады
школьников по основам
безопасности и защиты Родины в
2024/2025 учебном году

В соответствии с приказом Управления образования Администрации Катав-
Ивановского муниципального района № 249 от 22.10.2024 года «Об организации и
проведении муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников в 2025/26
учебном году», на основании решения жюри муниципального этапа всероссийской
олимпиады школьников в 2025/26 учебном году по общеобразовательному предмету
основы безопасности и защиты Родины

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить итоги проведения муниципального этапа всероссийской

олимпиады школьников в 2025/26 учебном году по общеобразовательному предмету
основы безопасности и защиты Родины (Приложение 1: протоколы).

2. Наградить победителей и призеров муниципального этапа всероссийской
олимпиады школьников в 2025/26 учебном году поощрительными грамотами.

3. Руководителям общеобразовательных организаций:
провести анализ результативности участия общеобразовательной организации в
муниципальном этапе всероссийской олимпиады школьников в 2025/26 учебном году по
общеобразовательному предмету основы безопасности и защиты Родины;
оплату за отработанные часы членам жюри осуществить в соответствии с Трудовым
Кодексом Российской Федерации.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Начальник Управления образования Н.А. Калинина

L

Протокол
проверки работ муниципального этапа всероссийской олимпиады

в 2025-2026 учебном году
по ОБЗР учащихся 7 классов

Катав-Ивановского муниципального района

Максимальное количество баллов 100

№
п/п

Фамилия,
инициалы

Образовательная организация в
(соответствии с Уставом полное

наименование)

Количество
баллов

Статус участника

1 Михайлов Роман
Дмитриевич

Муниципальное
общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная
школа №1 г.Катав-Ивановска»

60 Победитель

2 Карауловская
Анна Михайловна

Муниципальное
общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная
школа №1 г.Катав-Ивановска»

59 Участник

оJ Серебренникова
Дарья Дмитриевна

Муниципальное
общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная
школа №1 г.Катав-Ивановска»

57 Участник

4 Хусамутдинова
Плана
Ильгизовна

Муниципальное
общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная
школа №1 г.Катав-Ивановска»

42 У частик

Председатель предметно-методической комиссии:
Члены предметней комиссии:

_/ Курманова О. В./
Гудков С. П.

/ Кастрица Е. В./

/Логвиненко Н. В.

Дата заполнения протокола: 10.11.2025

Протокол
проверки работ муниципального этапа всероссийской олимпиады

в 2025-2026 учебном году
по ОБЗР учащихся 8 классов

Катав-Ивановского муниципального района

Максимальное количество баллов 100

№
п/п

Фамилия.
инициалы

Образовательная организация в
(соответствии с Уставом полное

наименование)

Количество
баллов

Статус участника

1. Похлебаева
Полина
Александровна

Муниципальное
общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная
школа №1 г.Катав-Ивановска»

72 Победитель

2 Игошкина Дарья
Викторовна

Муниципальное
общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная
школа №1 г.Катав-Ивановска»

67 Участник

3 Ивкина Вероника
Евгеньевна

Муниципальное
общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная
школа №1 г.Катав-Ивановска»

61 Участник

4 Давыдова
Екатерина
Алексеевна

Муниципальное
общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная
школа №1 г.Катав-Ивановска»

58 Участник

Председатель предметно-методической комиссии: /Логвиненко Н. В.
Члены предмета

%
комиссии:

ДКурманова О. В./
J Гудков С. П.
/ Кастрица Е. В./

Дата заполнения протокола: 10.11.2025

Протокол
проверки работ муниципального этапа всероссийской олимпиады

в 2025-2026 учебном году
по ОБЗР учащихся 9 классов

Катав-Ивановского муниципального района

Максимальное количество баллов 100

№
п/п

Фамилия,
инициалы

Образовательная организация в
(соответствии с Уставом полное

наименование)

Количество
баллов

Статус участника

1. Терентьева
Екатерина
Вячеславовна

Муниципальное
общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная
школа №1 г.Катав-Ивановска»

62 Победитель

2 Гатаулина Таисия
Юрьевна

Муниципальное
общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная
школа №2 г.Катав-Ивановска»

60 Призёр

3 Шайхтдинова
Карина Артуровна

Муниципальное
общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная
школа №2 г.Катав-Ивановска»

59 Участник

4 Панкова Дарья
Александровна

Муниципальное
общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная
школа №1 г.Катав-Ивановска»

56 Участник

5 Хайдарова Дарья
Владимировна

Муниципальное
общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная
школа №1 г.Катав-Ивановска»

52 Участник

Председатель предметно-методической комиссии:
Члены предметно^ комиссии:

____ / Курманова О. В./
Гудков С. П.
Кастри ца Е. В./

'^/Логвиненко Н. В.

Дата заполнения протокола: 10.11.2025

Протокол
проверки работ муниципального этапа всероссийской олимпиады

в 2025-2026 учебном году
по ОБЗР учащихся 10 классов

Катав-Ивановского муниципального района

Максимальное количество баллов 100

№
п/п

Фамилия,
инициалы

Образовательная организация в
(соответствии с Уставом полное

наименование)

Количество
баллов

Статус участника

1 . Вашкевич
Валерия
Викторовна

Муниципальное
общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная
школа №1 г. Юрюзань»

88 Победитель

2 Долгих Александр
Васильевич

Муниципальное
общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная
школа №1 г. Юрюзань»

84 Призер

3 Шалышкина
Полина
Андреевна

Муниципальное
общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная
школа №1 г. Юрюзань»

81 Участник

4 Шарипкулов
Денис
Марселевич

Муниципальное
общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная
школа №1 г. Юрюзань»

67 Участник

5 Незаметдинова
Алена
Анатольевна

Муниципальное
общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная
школа №1 г. Юрюзань»

65 Участник

6 Абдрафикова
Елизавета
Ринатовна

Муниципальное
общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная
школа №1 г. Юрюзань»

62 Участник

Председатель предметно-методической комиссии:
Члены предметной комиссии:

__/ Курманова О. В./
/Гудков С. П.
J Кастрица Е. В./

/Логвиненко Н. В.

Дата заполнения протокола: 10.11.2025

Протокол
проверки работ муниципального этапа всероссийской олимпиады

в 2025-2026 учебном году
по ОБЗР учащихся 11 классов

Катав-Ивановского муниципального района

Максимальное количество баллов 100

№
п/п

Фамилия,
инициалы

Образовательная организация в
(соответствии с Уставом полное

наименование)

Количество
баллов

Статус участника

1. Москалёва Муниципальное 74 Победитель
Александра общеобразовательное учреждение
Артёмовна «Средняя общеобразовательная

школа №1 г. Катав-Ивановска»

Председатель предметно-методической комиссии: /Логвиненко Н. В.
Члены предметнш* комиссии:

/ Курманова О. В./
-  - , / Гудков С. П.
с J Кастрица Е. В./

Дата заполнения протокола: 10.11.2025